
  

 
 

 

Łapsze Niżne, 09.10.2023 r. 

Znak sprawy: ZP.271.14.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

     podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1 

Nazwa nadana zamówieniu: Remont dróg gminnych, ulic: Potok nr K362538 i Krymerwiz nr 

K362569 w Łapszach Niżnych stanowiących drogę dojazdową do terenów Leśnictwa Łapsze na odcinku 

2 330,0 m 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1605) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia 

informację z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 09.10.2023 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 

1. 
Kiernia Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, 

Ratułów 208, 34-407  
3 136 290,90 zł o 2 lata 

2. 

ZIBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

Spółka komandytowa, 

Kamienica 1000, 34-608 Kamienica 

2 987 626,95 zł o 2 lata 

 

  

 

 Zatwierdzono: 

 


		2023-10-09T11:50:32+0200
	Jakub Marek Jamróz




